Dedication. Ad magnificum Jacobum Antonium de Sancto Vitale Belfortis comitem et equitem auratum Johannis Baptistae Plautii epistola. [Inc.] : Cum, magnifice comes Jacobe Antoni omniumque eruditorum favissor constantissime, a principe philosophorum nihil in vita esse utilius quam nobis ipsis finem aliquem metamque nostris actionibus statuere. . . . [Expl.] : Quod si tibi gratum et non iniucundum cognovero, sublimi feriam sidera vertice et te tanto vindice vitilitatorum linguas cote livoris acuminatas et invisorum qui tantum legunt ut carpant vituperorumque morsus virulentos haud pertimescam. Vale faustiter et genio faven-te meque clientulum tuum si non amare saltem diligere ne dedigneris, qui te veneror et colo.

There follow twenty lines of verse by Nicolaus Aldrovandus, 14 lines by Camillus Aldrovandus, a note by Plautius on his use of *eques auratus*, and a list of errata.

Letter to the Reader. Johannis Baptistae Plautii Fontilatensis ad lectores epistola. [Inc.] : Ut in exponendis auctoribus et praecipue in poetis qui, ut scribit Plato ημυν (sic) ωσπερ πατερες της σοφιας εισι ηγεμονες id est nobis tanquam patres sunt et duces sapientiae. . . . [Expl.] : qui in Protagora ait sapientes omnes qui mala turpiaque committunt praeter voluntatem peccare in qua non in facto crimen est (ut inquit Apostolus). Sed quod instat agamus ne veniam antequam peccaverimus deprecari videamur.

Vita poetae. [Inc.] : Aulus Persius Flaccus non Ligur, ut quidam somniant, sed He-truscus patre Flacco, matre Fulvia olym-piade ducentesima tertia imperante Tiberio Volaterris natus est. . . . [Expl.] : idest plurimi homines mali qui et ignorant quod pro defensione veritatis και τα οικεια αγα-

ρειν δει idest etiam propria iugulare et refel-lere oportet, ut scribit Aristoteles.

Introduction. [Inc.] : Satyrarum genera duo agnoscimus, alterum antiquius tam a Graecis quam a Latinis usurpatum, alte-rum recentius, quod cum ab antiquiore defluxerit, Latini tantum excollerunt. . . . [Expl.] : opus est ergo magnanimitate et fiducia quandoquidem illius qui per igno-rantiam neglegentiamve aberraverit debita poena nulla alia sit quam ut sciens efficiatur et diligens, ut apud Plinium auctor est Hermocrates.

Commentary. [Inc.] : Nec fonte labra (Prol. 1). De poetis et poetarum studiis scriben-tes, sicut de aliis rebus varia, diversa, et penitus dissentanea tradiderunt. . . . Pegaseum (Prol. 14). . . . Eusebius hunc equum cuiusdam mulieris fuisse tradit, Pale-phatus [in his *De incredibilibus*] Persei. Vel dictus est Pegasus quod fontem ungula per-cussum foderit, quod his Propertius asseverat. Visus eram moli recubans / Heliconis in umbra Bellerophontaei qua fluit humore equi. (*Eleg.* III, 3, 1-2).